Prefeitura Municipa! de Santa Cruz da Gonceição

DECRETO No2771,de26 de janeiro de2026.

Abre no orÇamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providôncias

Artigo 1o. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar pôr anulação na
importância de R$ í5.997,95 (quinze mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa ê cinco
centavos), distribuído as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) R$ í5.997,95

01 26 09
233

Artigo 20. - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente
de:

Anulação ( - ) R§ -í5.997,95

01 20 01

TRANSPORTE ESCOLAR
12 36'1 9518 2518 @00
3.3.90.93.00
02
299.002

MANLTTENÇÀo Do TRANSpoRTE ESooLAR
TNDENTZAÇôES E REsrrurÇôEs
TRÂNSF E coNVÊNtos EsrADUAts vtNcuLADos
TRANSP ALUNOS ESTAOO

R$ 15.997,95
FR: 0.02.2S$299.002

OIRETORIA DE GABINETE
99 999 9999 9999 0000
9.S.S9.S9.00
01
110.00

RESERVA DE coNTrcÊNctA
RESERVA DE coNTtcÊNctA
TESOURO
GERÂL

009 R§ 15.997,95
FR:0.01.110-110.000

Artigo 30 - O crédito aberto no artigo anterior, será coberto com o excesso de arrecadação a
veriÍicar durante o exercício corrente.

Artigo 40. - Este decreto entra em vigor na dala de sua publicação.

rdo an de Albuquerque
Prefeito Municipal

Regis licado no Diário Oficial e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Con

Gabineteh

Rua Vercidor Juvenal Lcme Moürío, n" 770 - centro - FONE/FAX (19) 3567-9200 - CEP 1.3.625-000

Estado dê Sáo Paulo

DECRETA:

Zaghetti